
85377-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 85377-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia do tomografii – Dostawa tomografu komputerowego
OJ S 29/2024 09/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa tomografu komputerowego
Opis: Dostawa tomografu komputerowego według opisu przedmiotu zamówienia, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 SWZ
Identyfikator procedury: ee9e8840-7601-4f9a-9be5-7c8090606422
Wewnętrzny identyfikator: Szp.P.VI.2/24
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpital Powiatowy w Zambrowie Spółka z o.o. ul. Papieża Jana Pawła II 3 
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy 
Pzp
Korupcja: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Podstawa wykluczenia, o której mowa w 
art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/85377-2024


85377-2024 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawa wykluczenia, o której 
mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Podstawa 
wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 5ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 
1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Podstawa wykluczenia, o której mowa w art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa tomografu komputerowego
Opis: Dostawa tomografu komputerowego wg opisu przedmiotu zamówienia w załączniku nr 3 
SWZ
Wewnętrzny identyfikator: część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33115000 Urządzenia do tomografii
Ilość: 1 

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Szpital Powiatowy w Zambrowie ul. Papieża Jana Pawła II 3 
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/04/2024
Okres obowiązywania: 90 Dzień

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane



85377-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 90

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Ocena techniczna
Waga (wartość procentowa, dokładna): 5

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Dozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 70 
000,00 PLN (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert.
Termin składania ofert: 27/02/2024 08:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 27/02/2024 08:05:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz rzecznikowi małych i średnich 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow


85377-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej 
albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z 
17.11.1964 – Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału 
nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu 
zamówień publicznych, zwanego dalej „sądem zamówień publicznych”. 11. Skargę wnosi się 
za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 23.11.2012 – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej 
wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego 
do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Szpital Powiatowy w Zambrowie 
Sp. z o.o.
Organizacja rozpatrująca oferty: Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Zambrowie Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7231529454
Adres pocztowy: ul. Papieża Jana Pawła II 3  
Miejscowość: Zambrów
Kod pocztowy: 18-300
Podpodział krajowy (NUTS): Łomżyński (PL842)



85377-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Inspektor d/s zaopatrzenia
E-mail: tbaczewski@szpitalzambrow.pl
Telefon: +48862763608
Faks: +48862712132
Adres strony internetowej: http://szpitalzambrow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 33026-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 94731b7f-eaa8-400b-ac84-bda90ab1c357 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 08/02/2024 10:37:46 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 85377-2024
Numer wydania Dz.U. S: 29/2024
Data publikacji: 09/02/2024

mailto:tbaczewski@szpitalzambrow.pl
http://szpitalzambrow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalzambrow
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2024-02-08T23:01:38+0000




